



दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम
419 (तृतीय तल) उद्योग सदन, पटपडगंज
(Housing Division)

No.DSIIDC/RTI/2nd RGHS/No.V/2015-16

Dated : 08 Jan., 2016

**कृपया ध्यान दे :- द्वितीय राजीव गाँधी आवास योजना – 2007
(औद्योगिक एवं दिल्ली सरकार के उपक्रमों के कर्मचारी हेतु)**

वर्ष 2007 में कम लागत के आवास बवाना एवं नरेला में आबंटन हेतु, मान्यता प्राप्त औद्योगिक क्षेत्रों के कर्मचारियों एवं दिल्ली सरकार के उपक्रमों के C और D वर्ग के कर्मचारियों से आवेदन मांगे गए थे जो कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के निवासी हो। इन आवासों की संख्या नरेला में 228 (टाइप-I-नया), 1184 (टाइप-III-नया) और बवाना में 22 (टाइप-II-नगद भुगतान द्वारा)।

उपरोक्तानुसार आवासीय विभाग ने दिनांक 06.06.2014 को एक ड्रा निकाला था और 171 प्रतिक्षा सूची के प्रत्याशियों/आवेदकों का चयन किया जो टाइप-I तैयार (नकद भुगतान) विधि पर आधारित था। उनका कार्य स्थल सत्यापन भी किया गया है। दूसरा ड्रा दिनांक 30.10.2014 को विभिन्न आवास हेतु 1230 प्रार्थियों की प्रतिक्षा सूची हेतु किया गया एवं उनका कार्य स्थल सत्यापन भी किया गया है।

सत्यापन रिपोर्ट के आधार पर योग्य एवं अयोग्य प्रार्थियों की सूची निगम की वेबसाइट (www.dsiidc.org) पर डाल दी गई है तथा इस विषय में अयोग्य प्रार्थियों को अलग से डाक द्वारा भी सूचना दी गई है। ये सत्यापन रिपोर्ट निगम के मुख्य कार्यालय N-36, बोम्बे लाईफ बिल्डिंग, कनाट सर्कस, नई दिल्ली, एम्पोरिया बिल्डिंग, पटपडगंज, वजीरपुर, बवाना, नरेला कार्यालयों के सूचनापटों पर भी दर्शाई गई है।

उपरोक्त सार्वजनिक सूचना दिनांक 11.12.2015 के तथा दैनिक जागरण एवं इंडियन एक्सप्रेस में प्रकाशित दिनांक 17.12.2015 के संदर्भ में अंतिम तिथि को **दिनांक 22.01.2016, शाम 5 बजे तक बढा दिया गया है।**

अतः अयोग्य प्रार्थियों से निवेदन किया जाता है कि वे इस सम्बन्ध में अपनी शिकायत/निवेदन, यदि कोई हो तो, अपनी योग्यता परिपत्रों के साथ दिनांक 22.01.2016 (शाम 5 बजे तक) पटपड गंज कार्यालय में जमा करा सकते हैं इसके बाद उपरोक्त संदर्भ में किसी भी प्रकार का आवेदन/अपील को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

थामस चेरियन

(थामस चेरियन)
मंडलीय प्रबन्धक (आवास)

DELHI STATE INDUSTRIAL AND INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORP. LTD.
419 F.I.E. 3RD FLOOR, PATPARGANJ, UDYOG SADAN, DELHI-110092
(HOUSING DIVISION)

No. DSIIDC/Housing/2nd RGHS/Vol. V/2015-16

Dated : 8th Jan., 2016


ATTN.: WAIT-LISTED APPLICANTS OF 2ND RAJIV GANDHI HOUSING SCHEME-2007
(FOR INDUSTRIAL WORKERS & PSU WORKERS OF DELHI)

Applications were invited from industrial workers of recognized industrial areas of Delhi and Group "C" & "D" employees of Public Sector Undertakings of Delhi in the year 2007 for allotment of low-cost houses at Bawana and Narela (228 Type-I-New, 1184 Type-III-New and 22 Type-II-Cash Down). The Corporation conducted a draw on 06.06.2014 and selected 171 wait-listed applicants of Type-I (Ready)-Cash Down flats for Field Verification. Another draw was conducted on 30.10.2014 for selection of 1230 wait-listed applicants for different types of flats for field verification.

On the basis of the reports of the field verification teams a list of eligible & ineligible applicants have been uploaded on the website of the Corporation (www.dsiidc.org), for information of the concerned applicants. These lists were also displayed on the notice boards of Corporation's offices located at HQ(N-36, Bombay Life Building, Conn. Circus, New Delhi), Emporia Building, Patparganj, Wazirpur, Bawana and Narela.

In continuation of the above mentioned Public Notice dated 11.12.2015 and the press advertisements on the subject appeared in Dainik Jagran and Indian Express on 17.12.2015, **the last date of receipt of appeals/representations from such applicants to prove their eligibility, has been extended upto 22.01.2016 (5.00 P.M.).**

No representations/appeals shall be entertained after 22.01.2016(5.00 P.M.)



(Thomas Cherian)
Divisional Manager (Housing)